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Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA ROIC82100G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/08/2023

Profilo Descrizione Profilo Pos. Graduatoria Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Pos. Grad. Provinciale

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 1 VERZOLA SELENE 28/05/1983 VR 40,7 1

AA ASSISTENTE AMMINISTR/2 LICCARDI STEFANIA 18/12/1973 CT 40,6 2

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 3 BASTO CARMELA 08/04/1985 AG 40,4 3

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 4 SIBILLA GIOVANNA 22/05/1991 AV 39,8 4

AA ASSISTENTE AMMINISTR/5 SINIGAGLIA CHIARA ANGELA 02/07/1986 RO 38,8 5

AA ASSISTENTE AMMINISTR/6 IERINO ROBERTA 28/04/1988 RC 38,1 7

AA ASSISTENTE AMMINISTR/7 FURLANI SONIA 15/01/1969 RO 37,62 8

AA ASSISTENTE AMMINISTR/8 GREGUOLDO SIMONE 06/07/1990 RO 36,5 9

AA ASSISTENTE AMMINISTR/9 ANDRETTO ELISA 01/02/1984 RO 35,2 10
AA ASSISTENTE AMMINISTR/10 CECCHETTIN SILVIA 29/05/1985 PD 34,7 11
AA ASSISTENTE AMMINISTR/11 ALBANO FILOMENA 28/03/1989 SA 34,65 12
AA ASSISTENTE AMMINISTR/12 BACCAGLINI FRANCESCA 03/08/1976 RO 33,9 13
AA ASSISTENTE AMMINISTR/13 PARESCHI LEANDRO 01/11/1985 RO 33,1 14
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 14 DI MARZO LOREDANA 23/01/1973 PD 32,1 15
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 15 RISPOLI CARMELA 02/01/1988 SA 32 16
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 16 DONA' MARIKA 14/04/1982 PD 31,85 17
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 17 BERGAMASCHI BARBARA 18/09/1984 Ml 31,8 18
AA ASSISTENTE AMMINISTR/18 BELLINI LARA 03/10/1983 VR 31,75 19
AA ASSISTENTE AMMINISTR/19 BRAGGION MILENA 19/02/1986 RO 315 20
AA ASSISTENTE AMMINISTR/20 VIANELLO STEFANIA 26/03/1977 BL 30,5 21
AA ASSISTENTE AMMINISTR/21 GUARNIERI ELENA 02/11/1990 RO 28,7 22
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 22 SISTO MADDALENA 29/02/1984 RO 27,2 23
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 23 CECCHETTO NICOLE 09/09/1987 RO 27,2 24
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 24 FERRI CAMILLA 28/09/1981 RO 26,8 25
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 25 NEODO ARIANNA 30/06/1984 VE 26,2 26
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 26 MILANI ELENA 25/09/1982 RO 23,4 28
CS COLLABORATORE SCOLA1 VILLANO ASSUNTA 29/01/1970 CE 20 4

Cs COLLABORATORE SCOLA2 POMPEO ELISA 28/04/1968 AV 19,5 5

CS COLLABORATORE SCOLA3 INCAO VANESSA 19/07/1984 RO 19,35 6

CS COLLABORATORE SCOLA4 CISOTTO MARTA 08/04/1983 RO 19 8

CS COLLABORATORE SCOLAS ZAGHI KATIA 19/11/1973 FE 19 9

CS COLLABORATORE SCOLA6 FONSATTI SARA 26/09/1994 RO 18,5 11
CSs COLLABORATORE SCOLA7 BELTRAMINI GIULIA 07/11/1985 RO 18,2 13
CS COLLABORATORE SCOLA8 MORI LIANA 25/09/1974 RO 18 14
CS COLLABORATORE SCOLA9 BACCARO LUISA 23/02/1969 RO 18 15
CS COLLABORATORE SCOLA10 VERONESE LUELLA 22/09/1982 PD 17,85 16
CSs COLLABORATORE SCOLA11 ESPOSITO NATASCIA 26/05/1977 CSs 17,75 17
CSs COLLABORATORE SCOLA12 DI MARTINO FRANCESCA 28/03/1985 NA 17,5 18
CS COLLABORATORE SCOLA13 MARIA DANIELA GIOACCHINA  04/02/1978 TO 17,5 19
CSs COLLABORATORE SCOLA 14 ARQUA' ERIKA 24/01/1984 RO 17,35 20
CS COLLABORATORE SCOLA 15 BELLAN MICHELE 05/03/1961 NA 17,25 21
CS COLLABORATORE SCOLA 16 TACU NICOLETA 31/10/1967 EE 17,15 22
CSs COLLABORATORE SCOLA 17 ROSA BARBARA 20/04/1971 RO 17 23
CS COLLABORATORE SCOLA18 COLOMBINO FILOMENA 27/10/1991 NA 17 24
CS COLLABORATORE SCOLA19 BARBIERI CRISTINA 16/04/1980 FE 17 25
CSs COLLABORATORE SCOLA20 BOVO MICHELA 03/12/1987 RO 17 27
CS COLLABORATORE SCOLA21 AVANZO ELISA 19/07/1983 VE 17 28
CSs COLLABORATORE SCOLA22 BORSATO CRISTINA 29/11/1973 FE 17 29
CS COLLABORATORE SCOLA23 RIBAUDO MARIA PAMELA 22/01/1995 PA 17 30
CSs COLLABORATORE SCOLA24 CECCHETTO SHEILA 13/12/1974 RO 17 31
CS COLLABORATORE SCOLA 25 CONTARINO VALERIA 12/08/1995 CT 16,6 32
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COLLABORATORE SCOLA 26
COLLABORATORE SCOLA 27
COLLABORATORE SCOLA28
COLLABORATORE SCOLA 29
COLLABORATORE SCOLA30
COLLABORATORE SCOLA 31
COLLABORATORE SCOLA32
COLLABORATORE SCOLA 33
COLLABORATORE SCOLA 34
COLLABORATORE SCOLA 35
COLLABORATORE SCOLA 36
COLLABORATORE SCOLA 37
COLLABORATORE SCOLA 38
COLLABORATORE SCOLA 39
COLLABORATORE SCOLA 40
COLLABORATORE SCOLA41
COLLABORATORE SCOLA42
COLLABORATORE SCOLA43
COLLABORATORE SCOLA 44
COLLABORATORE SCOLA 45
COLLABORATORE SCOLA 46
COLLABORATORE SCOLA 47
COLLABORATORE SCOLA 48
COLLABORATORE SCOLA 49
COLLABORATORE SCOLAS50
COLLABORATORE SCOLAS51
COLLABORATORE SCOLAS52
COLLABORATORE SCOLAS53
COLLABORATORE SCOLAS54
COLLABORATORE SCOLA55
COLLABORATORE SCOLA56
COLLABORATORE SCOLAS57
COLLABORATORE SCOLA58
COLLABORATORE SCOLA59
COLLABORATORE SCOLAG60
COLLABORATORE SCOLAG61
COLLABORATORE SCOLAG62
COLLABORATORE SCOLAG63
COLLABORATORE SCOLA 64
COLLABORATORE SCOLA 65
COLLABORATORE SCOLA 66
COLLABORATORE SCOLAG7
COLLABORATORE SCOLA 68
COLLABORATORE SCOLA69
COLLABORATORE SCOLA70
COLLABORATORE SCOLA71
COLLABORATORE SCOLA72
COLLABORATORE SCOLA73
COLLABORATORE SCOLA74
COLLABORATORE SCOLA 75
COLLABORATORE SCOLA76
COLLABORATORE SCOLA77
COLLABORATORE SCOLA78
COLLABORATORE SCOLA79
COLLABORATORE SCOLA 80
COLLABORATORE SCOLA81
COLLABORATORE SCOLA82

FAZIO
BERNARDINELLO
LAZZARINI
BONZI
FONSATO
RAVAGNANI
FUSETTI
CASTELLANI
FOLEGANI
BIMBATI
MORINI
BEVILACQUA
CASTELLAN
CRIVELLARI
CREPALDI
LIONELLO
BELLINI
PELLEGRINO
VANIN
MONTALTO
NACCARATO
GAZZI
PREGNOLATO
BELLATO
PEZZOLATO
SILVESTRIN
TOSARELLO
ESPOSITO
ZERBINATI
BACCHIEGA
SIVIERO
SALAFRICA
PERINI
SCAPATI
GHIRARDELLO
BADIO
PALMIERI
MOTARAN
TOMANIN
STROCCHIA
SPANU
FRANZOSO
ALLARI
MAGHINI
DAINESE
TOMASI
CASTELLANI
FORMAGGIO
NICOLE!
LAQUALE
NARDIN
TOSELLO
MUOLLO
DONI
SGARBI
ALESSIO
LICCARDI

MICHELE
SILVIA
MARTINA
MICHELA
VALENTINA
FEDERICA
MARIA DONATELLA
GABRIELLA
PAOLA
GREGORI
VALERIA
ROBERTA
MONICA
SABRINA
ALESSIA
SARA
VALENTINA
DOMENICO
GIULIA
GIANFILIPPO
NICOLETTA
MICHELA
ERICA
VALERY
MICHELE
ANTONIO
MARCO
BERNARDO
ELENA
ARIANNA
CARLO
GIUSEPPE
SONIA
DORINA
LAURA
CHIARA
ADRIANA
CONSUELO
SILVIA

VITO
CATERINA
ELISA
ENRICO
ALESSANDRO
FRANCESCO
SERGIO
CESARE
BARBARA
FRANCESCA
ANTONIA
SILVIA
GIANCARLO
DANIELE
FIORENZA
CRISTINA
MARILENA
STEFANIA

29/08/1967
06/09/1987
17/04/1981
16/03/1977
28/01/1984
31/05/1979
18/12/1966
03/01/1966
22/06/1978
06/09/1975
13/05/1994
20/06/1975
04/06/1973
09/12/1971
26/05/1969
16/09/1991
19/07/1986
25/02/1995
25/07/1992
01/02/1980
03/04/1991
09/10/1974
02/10/1974
21/03/1997
29/12/1986
15/11/1981
30/10/1979
12/11/1996
29/12/1986
01/03/1971
04/11/1969
29/11/1965
29/09/1986
20/10/1970
06/01/1986
22/09/1980
30/07/1992
14/10/1988
18/08/1981
19/08/1977
23/11/1962
16/04/1987
27/04/1998
27/10/1990
25/04/1980
11/05/1958
08/05/1991
19/04/1970
08/11/1993
28/03/1989
08/03/1975
24/09/1965
22/12/1985
07/05/1970
20/04/1989
12/01/1972
18/12/1973
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RO
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FE
PD
VR
RO
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FG
RO
CS
NA
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PD
NA
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RO
CT
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RO
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CE
RO
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AV
MI

RO
SA
VR
RO
RO
FE
RO
RO
BA
RO
RO
NA
RO
RO
RO
CT
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16
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16
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15,5
155
15,5
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15,5
155
15,5
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COLLABORATORE SCOLA83
COLLABORATORE SCOLA84
COLLABORATORE SCOLA85
COLLABORATORE SCOLA 86
COLLABORATORE SCOLA87
COLLABORATORE SCOLA 88
COLLABORATORE SCOLA89
COLLABORATORE SCOLA90
COLLABORATORE SCOLA91
COLLABORATORE SCOLA92

CALLEGARI

BACCAGLINI

SINIGAGLIA
ALBANO
BONNI'
BENEDUCE
SALIERNO
DE MARCO
PELLUMBI
BATTIATO

ANDREA
FRANCESCA
CHIARA ANGELA
FILOMENA
MARGHERITA
RAFFAELE
GENNARO
GIOVANNI

EVA

NATALE FABIO

03/01/1973
03/08/1976
02/07/1986
28/03/1989
28/03/1978
26/11/1983
04/09/1981
16/10/1983
19/06/1993
01/04/1991

RO
RO
RO
SA
PA
NA
SA
TP
EE
cT

12,9
115
11
10,45
10,03
9,25
8,75
7,65
7,05
7,05
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104
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106
107
108
109
110
111
112



